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Kauhavan kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 17.6.2024 § 27 käsitellyt 
vuoden 2023 arviointikertomuksen. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 
24.6.2024 § 115 ohjeistanut, että lautakuntien on annettava vastaukset 
vuoden 2023 arviointikertomuksen huomioihin 30.8.2024 mennessä. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2023 on 
oheismateriaalina. 
 
Elämänlaatulautakunnan tehtäväalueita ovat:  
− elämänlaatupalvelualueen hallinto  
− nuorisopalvelut  
− liikuntapalvelut  
− kulttuuripalvelut  
− museopalvelut  
− kirjastopalvelut  
− kansalaisopisto  
− musiikkiopisto / taiteen perusopetuksen laaja oppimäärä  
 
Strategiassa elämänlaatulautakunnan toimialaan kuuluvat tavoitteet olivat: 
1. Kuntalaisten omaehtoisen liikunnan ja liikkumisen tukeminen ja 
edistäminen  
2. Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen taiteen ja kulttuurin keinoin 
3. Perheiden hyvinvoinnin edistäminen osallisuuden lisäämisen avulla  
4. E-aineistojen esiintuominen  
 
Tarkastuslautakunta arvioi saamansa tiedon pohjalta tavoitteiden 
toteutuneen osittain. Hyvinvointisuunnitelma vuosille 2023–2025 
hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 20.3.2023. Kuntalaisten omaehtoisen 
liikunnan ja liikkumisen tukemisen ja edistämisen tavoite toteutui, sillä 
kaupungissa järjestettiin mm. liikuntaryhmiä eri ikäisille, Vuodenajan liike -
kampanjoita, 15 hiihtotapahtumia, kaupunginosapyöräilyjä ja uimakouluja.  
 
Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämistä taiteen ja kulttuurin keinoin 
toteutettiin siten, että kulttuuripalvelut järjestivät erilaisia kursseja ja 
työpajoja sekä kirjastopalvelut järjestivät säännöllisesti satutuokioita alle 
kouluikäisille kaikissa kirjastoissa. Ainoastaan e-aineistojen esiintuomisen 
tavoitteeseen ei päästy, sillä tilaisuuksia ei järjestetty, koska 
henkilöstöresurssien vähäisyyden vuoksi erilaisten tilaisuuksien 
suunnitteluun ja toteuttamiseen ei ole työaikaa.  
 
Nuorisotilatyötä tehtiin kaikissa kaupunginosissa. Syyskaudella aloitettiin 
toiminnan seuranta, johon kirjataan kävijät, aktiviteetit, huomiot, nuorten 
toiveet ja ideat, sekä seurataan työssäjaksamista. Nuorisotiloilla käsitellään 
ajankohtaisia ennaltaehkäisevän työn teemoja osallistaen ja 
nuorilähtöisesti. Tilailtoja järjestettiin myös yhteistyössä kolmannen 
sektorin toimijoiden kanssa. Nuorisotilojen käyttö on ollut aktiivista. 
Nuoriso-ohjaajien vaihtuvuus on ollut suurta. Uuden henkilöstön myötä 
nuorisopalvelujen toimintaa vakautettiin palvelumuotoilullisella 
kehittämisprosessilla, johon koko nuorisopalvelujen henkilöstö osallistui. 
Nuorisopalvelut pyrkivät vuonna 2023 tiivistämään yhteistyötä 



elämänlaatupalvelujen sisällä, koulujen kanssa, sekä poikkihallinnollisesti. 
Lisäksi aktiivista yhteistyötä tehtiin mm. hyvinvointialueen toimijoiden, 
seurakunnan nuorisotyön, 4H:n, MLL:n ja Ankkuripoliisin kanssa, sekä 
seudullisten ja valtakunnallisten nuorisoalan yhteisöjen ja järjestöjen 
kanssa.  
 
Nuorisotyötä on saatu jalkautettua Kauhavalle uuden henkilöstön myötä. 
Verkostojen luominen niin nuoriin kuin kaupungin muihin toimijoihin vaatii 
pitkäjänteistä työtä, jota on tärkeää jatkaa tulevaisuudessakin. Nuoriso-
ohjaajien läsnäolo rauhoittaa koulutyötä ja ehkäisee nuorten syrjäytymistä. 
Lasten ja nuorten pahoinvoinnin lisääntyminen on kasvava trendi, johon 
tulee reagoida. Henkilöstömitoitusta tulee tarkastella nuorisotoimessa. 
Kauhavalla toimii neljä nuorisotilaa neljässä kaupunginosassa. Nuoriso-
ohjaajia kaupungissa on kuitenkin vain kolme. 
 
Yhteenvetona voidaan todeta, että tarkastuslautakunnan esille nostamat 
asiat ovat edistyneet tavoitteiden mukaisesti. Lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin edistämistyötä tulee jatkossakin edistää ja varmistaa 
hyvinvointialueen kanssa tehtävää yhteistyötä. Yhteistyötä jatketaan ja 
osan kehittämistyöstä voidaan tehdä hanketoiminnan tuomilla 
mahdollisuuksilla.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää hyväksyä edellä kuvatun lausunnon 

vuoden 2023 arviointikertomukseen liittyen ja lähettää sen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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